

Real Estate Asset Management ApS

Frederikslundsvej 5, 2840 Holte

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 34 47 52 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Peter Egede Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Estate Asset Management ApS Frederikslundsvej 5 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 47 52 37
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	Peter Egede Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frederikslund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i ejendomme, aktier og værdipapirer og lignende virksomhed, herunder gennem erhvervelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har sikret sit fremtidige kapitalgrundlag ved modtagelse af støtteerklæring fra selskabets moderselskab Frederikslund ApS.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-74.020	-373.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.815	-98.815
Driftsresultat	-172.835	-472.812
Øvrige finansielle omkostninger	0	-104
Resultat før skat	-172.835	-472.916
Skat af årets resultat	0	57.508
Årets resultat	-172.835	-415.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.835	-415.408
Disponeret i alt	-172.835	-415.408

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.397	288.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	189.397	288.212
	Anlægsaktiver i alt	189.397	288.212
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.247	527.605
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.508
	Tilgodehavender i alt	534.247	585.113
	Likvide beholdninger	58.124	67.597
	Omsætningsaktiver i alt	592.371	652.710
	Aktiver i alt	781.768	940.922

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-593.021	-420.187
Egenkapital i alt	-513.021	-340.187
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	38.370
Selskabsskat	0	10.153
Anden gæld	1.259.164	1.232.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.789	1.281.109
 Gældsforpligtelser i alt	1.294.789	1.281.109
 Passiver i alt	781.768	940.922

Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	-4.779	75.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.408	-415.408
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-420.187	-340.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.834	-172.834
	80.000	-593.021	-513.021

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har sikret sit fremtidige kapitalgrundlag ved modtagelse af støtteerklæring fra selskabets moderselskab Frederikslund ApS.

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2019	387.027	387.027
Kostpris 30. april 2020	387.027	387.027
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-98.815	0
Årets afskrivninger	-98.815	-98.815
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-197.630	-98.815
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	189.397	288.212

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederikslund ApS, CVR-nr. 25221583, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.